

ВП 3162 НИШДеловодни број наруџбенице: 37-310/6Редни број ЈН: 13

Датум: 06.08.2012.

**ПОНУЂАЧ: "AMPHORA" Београд, пословница Ниш, Пантелејска 77,
18000 Ниш, 018-42-42-767****НАРУЏБЕНИЦА**

На основу ваше понуде, а у вези набавке канцеларијског потрошног материјала, молимо да нам извршите испоруку следеће количине и врсте добара:

Ред.бр.	Назив ПС или услуге	Јед.мере	Количина	Цена	ВРЕДНОСТ
1	Фасцикла пластична са мех.	ком	200	16,225	3.245,00
2	Хемијска оловка	ком	200	8,378	1.675,60
3	Уложак за хем. оловку	ком	300	1,628	488,52
4	Селотејп трака 15x33	ком	200	11,033	2.206,60
5	FAX ролна	ком	150	77,64	11.646,60
6	Муниција за хефталицу	кут	100	16,225	1.622,50
7	Лепак ОХО	ком	50	40,875	2.043,76
8	Фломастер сигнир жути	ком	10	44,997	449,97
9	Фломастер сигнир зелени	ком	10	44,997	449,97
10	Фломастер сигнир розе	ком	10	44,997	449,97
11	CD-R	ком	100	15,906	1.590,64
12	Свеска А5 МП	ком	250	19,008	4.752,00
13	Свеска А4 МП	ком	150	34,02	5.103,00
14	Копир папир А3	рис	3	696,20	2.088,60
15	Табулир 1+3	пак	6	2112,20	12.673,20
16	Хефталица	ком	5	307,626	1.538,13
17	Тонер HP 1102 (for use)	ком	3	1283,84	3851,52
18	Графитна оловка ХБ	ком	100	2,084	208,44
19	Техничка оловка	ком	50	14,278	713,90
20	Уложак за техничку оловку	ком	50	3,894	194,70
21	Јемственик	ком	40	44,132	1.765,28
22	Печатни восак меки	пак	20	117,41	2.348,20
23	Коректор лак	ком	10	27,258	272,58
24	Блок самолепљиви	ком	50	21,417	1.070,85
25	Фолија за документа	ком	1.000	2,242	2.242,00
26	Гумица	ком	40	2,596	103,84
27	Спајалице	пак	50	12,98	649,00
28	Мастило за печате плаво	ком	2	16,225	32,45
29	Јастуче за печате	ком	4	32,45	129,80
30	ЦД маркер црни	ком	10	15,576	155,76
31	Полица за документа ПВЦ	ком	10	114,873	1.148,73